

Government eProcurement System Created By: Naresh Changotra Created Date/Time: 09-Dec-2022 03:29 PM Tender Title: SITC of Self Service Baggage Drop System at Various Airports in India Tender ID: 2021_AAI_95807_1
--

Tender Inviting Authority: Airports Authority of India

Name of Work: Supply, Installation, Integration, Testing & Commissioning of Self Service Baggage Drop System at various Airports in

Contract No:

SCHEDULE OF WORK / ITEM(S)

Sl.No	Description of Work / Item(s)	No.of Qty	Units	Estimated Rate	Embross Systems Pvt Ltd(GSTN-27AADCE5711G1ZV)		SITA Information Networking Computing India Pvt Ltd.(GSTN-NA)		MATERNA IPS INDIA PRIVATE LIMITED(GSTN-NA)	
					Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount
1.00	Supply of common use retrofit multi-point auto-scanner Self Service Bag Drop unit with two step processing, including processing unit, user interface unit - LCD touch screen, unit canopy with Baggage Sensors and cameras, Bar Code Reader, Bag Tag Printer, software, UPS, all cables & accessories, etc. Note: CUSS Kiosk with Bag Tag Printer are available at each site. The SBD cost shall include all following items: a. SBD With all accessories i. The scope of item included the server (application, database, management), Client PC, Rack , UPS, networking equipment & cabling (intranet), networking equipment & cabling (VPN, Internet, host connectivity) at each site. Instead of server, the Cloud network shall also be accepted but the cost with rental is included in the SBD at each site. ii. Facility promotion (by providing led screen with signage, etc. as per specifications) at each site b. supply of software at each site i. Bag Drop Application Software including server & client OS and support applications at each site	64.00	EACH		3917950.00	250748800.00	6326280.00	404881920.00	4611361.00	295127104.00
2.00	Airlines Host System (DCS, Web server etc.) interfacing and integration with at-least 4 operational airlines/available airlines at airport at each site	14.00	SET		218412.00	3057768.00	3142854.00	43999956.00	2611764.00	36564696.00
3.00	Installation, Integration, Testing and Commissioning At Site: i. Bag Drop Unit installation – along with associated structural & civil works and associated electrical works as required at each site ii. Automation hardware, software and networking component installation, cloud network, integration and testing at each site iii. Automation Server Room - site preparation as required. Note: - space with comfort AC shall be provided at each location, size requirement may be proposed. necessary civil and electrical including HVAC works to be carried out by the contractor at each site. iv. interfacing (hardware & software) at each sites a. SITA CUTE System interfacing at each site b. BHS hardware & PLC level interfacing/ other interfaces, as required by system design at each site v. Integration with airlines, BHS, weighing scale etc., testing and commissioning of the entire system at each site	14.00	SET		617924.00	8650936.00	5099984.00	71399776.00	17500000.00	245000000.00

L1 Amount	L1 Vendor
250748800.00	Embross Systems Pvt Ltd
3057768.00	Embross Systems Pvt Ltd
8650936.00	Embross Systems Pvt Ltd

4.00	Cost of Factory Acceptance Test for SBD UNITS along-with accessories	1.00	LOT
5.00	Onsite operational training and operational and design documentation	14.00	SITE
6.00	Hand Hold Support for at-least one year from the date of commissioning – man-power support by deploying one engineer at each site for entire operation hours.	14.00	SITE

98592.00	98592.00	213889.00	213889.00	1500000.00	1500000.00
75296.00	1054144.00	556111.00	7785554.00	175000.00	2450000.00
805392.00	11275488.00	1174380.00	16441320.00	3503700.00	49051800.00

98592.00	Embross Systems Pvt Ltd
1054144.00	Embross Systems Pvt Ltd
11275488.00	Embross Systems Pvt Ltd

Total in Figures

274885728.00

544722415

629693600.00

Comparative Chart(eAuction)				
Sl.No	Bidder Name	Auction Start Price	Quoted Rate in Figures and Words	
			Bidder Price	Amount in Words
1	Embross Systems Pvt Ltd	274885728.00	202042528	Twenty Crore Twenty Lakh Fourty Two Thousand Five Hundred Twenty Eight
2	SITA Information Networking Computing India Pvt Ltd.	274885728.00	Not Quoted	Not Quoted
3	MATERNA IPS INDIA PRIVATE LIMITED	274885728.00	197919328	Ninteen Crore Seventy Nine Lakh Ninteen Thousand Three Hundred and

Lowest Amount Quoted BY: MATERNA IPS INDIA PRIVATE LIMITED(197919328.00)